
Città di Randazzo 
5° SETTORE –SERVIZI SOCIALIUFFICIO Pubblica 

Istruzione 
Oggetto:  Rettifica Determinazione a contrattare per l’affidamento del servizio di refezione 

scolastica nel periodo marzo-giugno 2014. CIG 56504746A6 
 

DETERMINAZIONE N.   23  del  12/03/2014 
 

Il   CAPO SETTORE 
 

Visto lo statuto comunale; 
Vista il provvedimento sindacale con il quale sono stati individuati i responsabili  degli uffici e dei servizi; 
Visto l’articolo 11 del decreto legislativo n. 163/06, come recepito in Sicilia dalla legge regionale n. 
12/2011, che stabilisce, al secondo comma, che “prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei 
contratti pubblici, le amministrazioni pubbliche decretano o determinano di contrarre, in conformità ai propri 
ordinamenti …”. 
Richiamata la determina n. 22 del 10/03/2014 con la quale è stata indetto pubblico incanto per l’affidamento 
del servizio d refezione scolastica nel periodo marzo-giugno 2014; 
Rilevato che in narrativa viene prevista la pubblicazione del bando di gara dall’undici al venti marzo 2014; 
Atteso che al punto 4 del dispositivo, per mero errore materiale,  è stata disposta la pubblicazione del bando 
di gara, all’albo pretorio e sul sito internet del Comune a far data dal 07/03/2014 e fino al 17/03/2014; 
Atteso che il bando di gara è stato già pubblicato da giorno undici e fino al venti marzo 2014, stante che il 
termine ultimo per la presentazione delle offerte scade alle ore 9 del 21/03/2014 e la gara si terra alle ore 
10.00 del 21/03/1204 
Visto il vigente regolamento dei contratti; 

DETERMINA 

1. Il punto del 4 del dispositivo della determinazione n. 22 del 10/03/2014 all’oggetto “Determinazione 
a contrattare per l’affidamento del servizio di refezione scolastica nel periodo marzo-giugno 2014. 
CIG 56504746A6” è così rettificato: 
“ approvare l'allegato bando di gara, riportato sub A), stabilendone la pubblicazione all’albo 
pretorio e sul sito internet del Comune con inizio dal 11/03/2014 e fino al 20/03/2014, stante 
l’urgenza di espletare la gara”. 

2. Di confermare la determina n. 22 del 10/03/2014 in tutte le sue restanti parti. 
 

              Il   CAPO SETTORE 
                                                                                                                           (Dott. Salvatore Salmeri) 

  
 


